Hat nos letai **Decē Ave m̄.**
facie tua speculāi plenā u
tutis dulcedis pietatis et
uicē. Audi nos maria

Tercū p̄ n̄r ac **Iue maria**
i honore illi gaudij qd̄ hūā
uitas sc̄a hebat dū diu
itate gestaret. **Decē Ave m̄**

Maria uirgo sepe letitiae q̄ meru-
isti xpm̄ pot̄tē. celi t̄r̄q̄ cōdi-
torē quid tuo sacro iuteo ptu-
liti mūdi saluatores. **Audi nos.**
Quartū p̄ n̄r ac Ave maria
dū diuinitate lactat. Decē aue
Letitiae q̄ scrutator cōd̄ et re-
mū p̄bat habitu p̄o sigulcit̄
digna **Sca maria** exulta cui p̄-
uul' accipit tūc **Sca maria** q̄
letitiae i oib' et cōlisse suo mi-
tu t̄buit. **Audi nos maria**
Quit̄ p̄ n̄r et Ave q̄ celū et
tra cā su p̄t̄ Metabāt Decē A

34
Pistia cope castilia moib
q omni pulchria iugo iugi iudi.

Salua nos ihu p^o magficat

Salua regna **Coll** **O**rrige

nob qe de dertear tua et pit

cellioz glole gentis t aurulu

nob lingue iuuat **Oro**

Odonay dne de magne et
mirabil q dediti salute i

man sce di gentis ante iugis

puista t dlectillie nris Et

p illis mundillum et saluam

cop^o qd erca supstia erudi

pres. R. et ipte desideriu R.

i bono et libera nos ab omni
tribulatione et angustia et di-
uitias nobis nocere cupientibus
uisibilibus et inuisibilibus et ab
omnibus alijs insidijs et periculis
et aliquibus dolosis et ab omnibus
partibus malis et futuris. Amen

Oratio S. Hieronimi

Oratio S. Hieronimi

Thy iuuane dich werdicke
mod vus he ihu xpi dyre
groß unsprechlich leide de
du hattes zo de almechtich
en gode mid he zo dir do